10.2013.8.26.0053 - VISANDO O CUMPRIMENTO N.º
0028772-71.2024.8.26.0053.

PROCESSO SEI N.º 6021.2024/0086491-6

TORNANDO SEM EFEITO

NOS TERMOS DO ART. 24 DA LEI 8989/79 OS TITULOS DE
NOMEACAO ABAIXO RELACIONADOS:

GUARDA CIVIL METROPOLITANO 3ª CLASSE (NQ) CAT 1
CLASS

GLEICE LIMA COSTA SILVA 1422

OBS. OS NOMES ACIMA ESTÃO ATUALIZADOS DE
ACORDO COM OS DADOS CONSTANTES DO SISTEMA DE
CADASTRO DE SERVIDORES DA PMSP.

TORNANDO SEM EFEITO

RENATO COUTINHO CAMPOS, RF 924.907.9

FACE O DESPACHO DO SR DIRETOR DE DIVISÃO
TÉCNICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA
URBANA, PUBLICADO NO DOC DE 07/01/2025,
TORNAMOS SEM EFEITO A NOMEAÇÃO DE RENATO
COUTINHO CAMPOS, NO CARGO DE GUARDA CIVIL
METROPOLITANO - 3ª CLASSE, PUBLICADA NO DOC DE
03/07/2024, PELO NÃO ATENDIMENTO AO INCISO V DO
ARTIGO 11 DA LEI Nº 8.989/1979, EM CONFORMIDADE
COM O ITEM 23.4 E LETRA “F” DO ITEM 4.1 DO EDITAL
PUBLICADO NO DOC DE 30/03/2022, TENDO EM VISTA A
ANÁLISE DA CORREGEDORIA GERAL DA GCM, DA
SEGES/DEF E DA ASSESSORIA JURÍDICA DA PASTA E
ENCAMINHAMENTO DA SMSU/CAF/DRH/QUAD NO
PROCESSO SEI Nº 6029.2024/0015521-8.

Secretaria Municipal da Educação

UNIDADE SME/DRE-CL PARA PUBLICAÇÕES
EM DIÁRIO OFICIAL

Documento: 117609276   |    Despacho

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO CAMPO LIMPO

Proc 6016.2025/0003509-4 - VALDEGILSON DA SILVA
COSTA - R.F. 748.640.5/2

DESPACHO

Em cumprimento às conlusões PGM/JUD 21 - Ação Ordinária
1006598-85.2023.8.26.0053 - 3ª VFP.- constante no processo SEI
6021.2024/0080771-8, e pela competência conferida pelo art 5º,
XII, da Portaria SME nº 5.318, de 24 de agosto de 2020, ficam
formalizadas a posse e o exercício de VALDEGILSON DA
SILVA COSTA, Classificação 298 (NNA), CPF ***.***.218-10
no cargo de Diretor de Escola, com lotação definitiva na EMEF
Herbert de Souza-Betinho, nesta DRE, em 03/01/2025. Execução
Definitiva.

Regina Paula Collazo

Diretora Regional de Educação - Campo Limpo

NÚCLEO DE GESTÃO DE PESSOAS -
MOVIMENTAÇÃO

Documento: 117552244   |    Comunicado

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO SANTO AMARO

DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE
INTERESSADO A EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA
FUNÇÃO DE PROF. DE ED. INF. E ENS. FUND. I

A Diretoria Regional de Educação Santo Amaro, no uso de suas
atribuições legais, conforme previsto no Comunicado nº 827,
publicado em 14/11/2024, DIVULGA a classificação final dos
candidatos inscritos a eventual contratação de PROF. ED.
INFANTIL E ENS. FUND. I

Lista Geral: Anexo doc 117551976

Lista de Pessoas com Deficiência - PCD: Anexo doc 117552179

Publique-se e encaminhe à SME/DRE-
SA/DIAF/MOVIMENTAÇÃO, para o devido prosseguimento.

Carolina Nogueira Droga

Diretor Regional de Educação

Documento: 117553759   |    Comunicado

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO SANTO AMARO

DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE
INTERESSADO A EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA
FUNÇÃO DE AUXILIAR TÉCNICO DE EDUCAÇÃO

A Diretoria Regional de Educação Santo Amaro, no uso de suas
atribuições legais, conforme previsto no Comunicado nº 825,
publicado em 14/11/2024, DIVULGA a classificação final dos
candidatos inscritos a eventual contratação de AUXILIAR
TÉCNICO DE EDUCAÇÃO

Lista Geral: Anexo doc 117553602

Lista de Pessoas com Deficiência - PCD: Anexo doc 117553715

Publique-se e encaminhe à SME/DRE-
SA/DIAF/MOVIMENTAÇÃO, para o devido prosseguimento.

Carolina Nogueira Droga

Diretor Regional de Educação

Documento: 117561898   |    Comunicado

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO SANTO AMARO

DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE
INTERESSADO A EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA
FUNÇÃO DE PROF. DE ENS. FUND. II E MEDIO

A Diretoria Regional de Educação Santo Amaro, no uso de suas
atribuições legais, conforme previsto no Comunicado nº 828,
publicado em 14/11/2024, DIVULGA a classificação final dos
candidatos inscritos a eventual contratação de PROF. DE ENS.
FUND. II E MEDIO

FUND. II

ARTE

Lista Geral: Anexo doc 117554965

Lista de Pessoas com Deficiência - PCD: Anexo doc 117555103

CIÊNCIAS

Lista Geral: Anexo doc 117555863

Lista de Pessoas com Deficiência - PCD : Anexo doc 117555982

EDUCAÇÃO FÍSICA

Lista Geral: Anexo doc 117556183

Lista de Pessoas com Deficiência - PCD: Anexo doc 117556379

GEOGRAFIA

Lista Geral: Anexo doc 117557283

Lista de Pessoas com Deficiência - PCD : Anexo doc 117557477

HISTORIA

Lista Geral: Anexo doc 117557850

Lista de Pessoas com Deficiência - PCD: Anexo doc 117557989

INGLÊS

Lista Geral: Anexo doc 117558146

Lista de Pessoas com Deficiência - PCD : Anexo doc 117558314

MATEMÁTICA

Lista Geral: Anexo doc 117558488

Lista de Pessoas com Deficiência - PCD: Anexo doc 117558642

PORTUGUES

Lista Geral: Anexo doc 117558865

Lista de Pessoas com Deficiência - PCD : Anexo doc 117559081

MÉDIO

BIOLOGIA

Lista Geral: Anexo doc 117559514

Lista de Pessoas com Deficiência - PCD: Anexo doc 117559651

ESPANHOL

Lista Geral: Anexo doc 117559871

FILOSOFIA

Lista Geral: Anexo doc 117560083

Lista de Pessoas com Deficiência - PCD: Anexo doc 117560198

FÍSICA

Lista Geral: Anexo doc 117560368

Lista de Pessoas com Deficiência - PCD : Anexo doc 117560469

QUÍMICA

Lista Geral: Anexo doc 117560665

Lista de Pessoas com Deficiência - PCD: Anexo doc 117560841

SOCIOLOGIA

Lista Geral: Anexo doc 117560984

Lista de Pessoas com Deficiência - PCD : Anexo doc 117561222

Publique-se e encaminhe à SME/DRE-
SA/DIAF/MOVIMENTAÇÃO, para o devido prosseguimento.

Carolina Nogueira Droga

Diretor Regional de Educação

Documento: 117550833   |    Comunicado

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO SANTO AMARO

DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL DE
INTERESSADO A EVENTUAL CONTRATAÇÃO PARA
FUNÇÃO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

A Diretoria Regional de Educação Santo Amaro, no uso de suas
atribuições legais, conforme previsto no Comunicado nº 826,
publicado em 14/11/2024, DIVULGA a classificação final dos
candidatos inscritos a eventual contratação de PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL

Lista Geral: Anexo doc 117550658

Lista de Pessoas com Deficiência - PCD: Anexo doc 117550789

Publique-se e encaminhe à SME/DRE-
SA/DIAF/MOVIMENTAÇÃO, para o devido prosseguimento.

Carolina Nogueira Droga

Diretor Regional de Educação

Companhia de Engenharia de Tráfego

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS
HUMANOS

Documento: 117594153   |    Edital de Concurso Público

ALTERAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO
MULTIDISCIPLINAR - CARGO: GESTOR DE TRÂNSITO

A COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO - CET no
uso de suas atribuições legais, torna pública a alteração da
composição da COMISSÃO MULTIDISCIPLINAR constituída
pelo Edital publicado em 01/08/2024 neste Diário Oficial da
Cidade de São Paulo e prevista nos termos do artigo 10 da Lei nº
13.398/2002, para o fim específico de proceder, após exame
médico específico, a avaliação da compatibilidade da deficiência
constatada nos candidatos com as atribuições do CARGO DE
GESTOR DE TRÂNSITO, do Concurso Público objetivando a
Contratação de Agente de Trânsito e Gestor de Trânsito - Edital
001/23.

1. A COMISSÃO MULTIDISCIPLINAR será composta pelos
seguintes membros:

a) Médicos representantes da Coordenação de Gestão de
Saúde do Servidor - COGESS, da Secretaria Municipal de
Gestão - SEGES:

· Dra. Teresa Cristina Finotto Visani - Analista de Saúde - Médico
- RF: 6128742

· Dr. Hélio Mitsuru Iha - Analista de Saúde - Médico - RF:
5758297

b) Representantes do Cargo de Gestor de Trânsito:

· Hebert Capucho dos Santos - Gestor de Trânsito - RG:
20.369.052-7

· Ricardo de Souza Tibério - Gestor de Trânsito - RG: 18.900.692

c) Representantes do Conselho Municipal da Pessoa com
Deficiência:

201 - São Paulo, 70 (10) ___________________________________________________________________________________________________________________Diário Oficial da Cidade de São Paulo sexta-feira, 10 de janeiro de 2025

· Pamella de Freitas Saião Scafura - RG: 40.194.021-4

· Fernanda Bezerra de Souza Ramos - RG: 36.519.762-2

d) Representantes da Companhia de Engenharia de Tráfego -
CET, realizadora do concurso:

· Marcia Soares - Supervisora Departamento de Saúde e Segurança
do Trabalho - RG: 11.499.959-4

· Dr. Flávio Tsuyoshi Suto - Médico do Trabalho - CRM: 82382

2. À Comissão ora constituída caberá emitir parecer fundamentado
e conclusivo em cada caso, conforme disposto nos §§ 2º e 3º do
artigo 10 da Lei nº 13.398/2022, providenciando a respectiva
publicação no Diário Oficial da Cidade de São Paulo, nos termos
do disposto no § 4º do mesmo artigo, bem como do resultado de
eventuais recursos, nos termos do parágrafo único do artigo 11 da
referida Lei.

São Paulo, 10 de janeiro de 2025

COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO - CET

Editais
Secretaria de Governo Municipal

NÚCLEO CONTROLE DE CONTRATOS
AUTÓDROMO

Documento: 117604231   |    Extrato

PUBLICAÇÃO POR OMISSÃO DE EXTRATO DE
CONTRATO

TERMO DE CESSÃO DE USO A TÍTULO ONEROSO DO
AUTÓDROMO MUNICIPAL JOSÉ CARLOS PACE
(INTERLAGOS)

PROCESSO SEI! 6011.2024/0001018-1

TERMO AI: 050/2024

CEDENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO -
Secretaria do Governo Municipal (SGM)

CESSIONÁRIA: INTERLAGOS SPORT MARKETING
LTDA - CNPJ: 36.573.963/0001-21

OBJETO: Regular a cessão temporária de uso das dependências do
Autódromo Municipal José Carlos Pace (Interlagos) com o fim
exclusivo de a cessionária realizar o evento GT SERIES -
ABRIL/2024 no equipamento PISTA OFICIAL - no período de
10/04/2024.

Valor Total: R$ 34.838,00 (trinta e quatro mil oitocentos e trinta
e oito reais).

Por ser o Autódromo um equipamento público, vinculado a
Prefeitura do Município de São Paulo, sob a administração
Secretaria do Governo Municipal (SGM) conforme Decreto n°
61.244/2022, a cessão dar-se-á em caráter precário, podendo a
cedente exigir imediata devolução do imóvel em caso de interesse
público devidamente justificado, sem nenhum direito à retenção ou
indenização, salvo a devolução dos valores pagos pelo objeto não
executado do contrato.

a) Marcelo Pinto, Coordenador - Autódromo José Carlos Pace
(Interlagos) (SGM/DAUTO)

b) Thiago Pereira Pinto, Sócio-administrador - Interlagos Sport
Marketing ltda

Data de assinatura: 28/03/2024

São Paulo, 9 de janeiro de 2025.

Documento: 117598976   |    Extrato

PUBLICAÇÃO POR OMISSÃO DE EXTRATO DE
CONTRATO

TERMO DE CESSÃO DE USO A TÍTULO ONEROSO DO
AUTÓDROMO MUNICIPAL JOSÉ CARLOS PACE
(INTERLAGOS)

PROCESSO SEI! 6011.2024/0001015-7

TERMO AI: 006/2024

CEDENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO -
Secretaria do Governo Municipal (SGM)

CESSIONÁRIA: INTERLAGOS SPORT MARKETING
LTDA - CNPJ: 36.573.963/0001-21

OBJETO: Regular a cessão temporária de uso das dependências do
Autódromo Municipal José Carlos Pace (Interlagos) com o fim
exclusivo de a cessionária realizar o evento CAMPEONATO

SUL-AMERICANO DE TCR 2024 no equipamento PISTA
OFICIAL - no período de 11 a 14/04/2024.

Valor Total: R$ 350.775,00 (trezentos e cinquenta mil setecentos
e setenta e cinco reais).

Por ser o Autódromo um equipamento público, vinculado a
Prefeitura do Município de São Paulo, sob a administração
Secretaria do Governo Municipal (SGM) conforme Decreto n°
61.244/2022, a cessão dar-se-á em caráter precário, podendo a
cedente exigir imediata devolução do imóvel em caso de interesse
público devidamente justificado, sem nenhum direito à retenção ou
indenização, salvo a devolução dos valores pagos pelo objeto não
executado do contrato.

a) Marcelo Pinto, Coordenador - Autódromo José Carlos Pace
(Interlagos) (SGM/DAUTO)

b) Thiago Pereira Pinto, Sócio-administrador, Interlagos Sport
Marketing ltda

Data de assinatura: 28/03/2024.

São Paulo, 9 de janeiro de 2025.

Secretaria Municipal de Gestão

ARQUIVO PÚBLICO MUNICIPAL

Documento: 117590200   |    SIMPROC - Editais

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E
LICENCIAMENTO
SISTEMA DE PROCESSOS - SIMPROC COMUNIQUE-SE :
EDITAL 2025-1-4

SMUL/COORDENADORIA DE APROVACAO DE
EDIFICACOES DE PEQUENO PORTE
ENDERECO: .
2021-0.004.496-2 CRISTIANE SIMOES LITZ
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2021-0.006.138-7 HELAINE CRISTINA VALCACIO DE
OLIVEIRA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2022-0.028.861-8 JESSICA SOUZA FERNANDES
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2023-0.005.246-2 BAROSSI NAKAMURA ARQUITETOS
LTDA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

SMUL/COORDENADORIA DE APROVACAO DE
EDIFICACOES DE PEQUENO PORTE
ENDERECO: .
2023-0.002.834-0 RICARDO FERREIRA MARQUES
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2023-0.004.427-3 OSMAR ALVES
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.007.632-0 KLEITON ALVES DE PAIVA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.007.680-0 KLEITON ALVES DE PAIVA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.007.796-3 LEANDRO ALVES DE SOUZA BRAGA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.009.393-4 NATALIA VIEIRA DA SILVA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.147-3 ESP 112 EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS LTDA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.178-3 ESP 112 EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS LTDA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.183-0 ERIC KIZELLEVICIUS
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.196-1 MARIO TIBURCIO TIBERIO
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.227-5 GTM ARQUITETURA & ENGENHARIA
LTDA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.229-1 BR 6 FLORIDA EMPREENDIMENTOS
IMOBILIARIOS SPE LTDA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.238-0 MARCOS HORACIO COSTA MENDES
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.239-9 EDSON SATOSHI YOKOYAMA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.249-6 KAIROS INVESTIMENTOS,
PARTICIPACOES E NEGOCIOS IMO
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.251-8 CAROLINA DE AQUINO BONILHA JUCA
SOARES
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.257-7 RENATO GENIOLI JUNIOR
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.284-4 ER2 LOCACAO DE MAQUINAS E
DEMOLICOES LTDA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.285-2 ER2 LOCACAO DE MAQUINAS E
DEMOLICOES LTDA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.286-0 ER2 LOCACAO DE MAQUINAS E
DEMOLICOES LTDA

HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.287-9 ER2 LOCACAO DE MAQUINAS E
DEMOLICOES LTDA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.288-7 ER2 LOCACAO DE MAQUINAS E
DEMOLICOES LTDA
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.289-5 ANTONIO SOARES SANTOS
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR
2024-0.010.296-8 EDSON ASSATO
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

COORDENADORIA DE PARCELAMENTO DO SOLO E HAB.
DE INTERESSE SOCIAL
ENDERECO: RUA SAO BENTO, 405
2021-0.008.237-6 CARLOS HENRIQUE PAES PEDERSINI
HTTPS://SLCE.PREFEITURA.SP.GOV.BR

Secretaria Municipal da Educação

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E
CREDENCIAMENTO

Documento: 117598989   |    Ata

São Paulo, 09 de janeiro de 2025.

COORDENADORIA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

Processo SEI nº 6016.2024/0132473-0

ATA DE ABERTURA

No dia 09 de janeiro de 2025, às 10h, reuniram-se na
Coordenadoria de Alimentação Escolar - CODAE, sito à Rua
Líbero Badaró, 425 - 9º andar, a Comissão de Avaliação e
Credenciamento (CAC), instituída pela Portaria SME N°
4.317/2024, tendo a Sra. Agnes Hanashiro (RF 775.845-6)
presidido a sessão. Estavam presentes os membros: Cleide de
Oliveira, Fernanda Soares, Julia Florido, Wilson Pailo, Katiane
Simone e de forma remota: Maristela Marcelino da Silva e
Jovanna Miranda, no atendimento ao chat.

A CHAMADA PÚBLICA Nº 11/SME/CODAE/2024, processo
SEI nº 6016.2024/0132473-0, visa a aquisição por dispensa de
licitação de ITEM A: 1.494.500 unidades de MAÇÃ
NACIONAL IN NATURA e ITEM B: 336.948 unidades de
MAÇÃ NACIONAL IN NATURA ORGÂNICA da agricultura
familiar e do empreendedor familiar rural, conforme art.14, § 1º,
da lei n.º 11.947/2009 e resoluções FNDE relativas ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar.

Previamente à sessão pública, os interessados receberam pelo e-
mail próprio da chamada: cp.maca@sme.prefeitura.sp.gov.br, as
orientações do passo-a-passo para participar da sessão (Guia para
Sessão Pública Eletrônica 2024) e o link de acesso à chamada:
https://shre.ink/gkfl. Os interessados acompanharam remotamente
a sessão por computador ou telefone celular conectado à internet,
através do aplicativo Microsoft Teams.

Aberta a sessão, procedeu-se a explanação das regras da sessão
pública eletrônica, a saber: necessário acesso à internet durante
toda a sessão; ciência de que a sessão pública foi gravada; manter
microfone desligado durante a sessão; esclarecimento de dúvidas
durante a sessão através da opção “levantar a mão”;
disponibilidade para perguntas e esclarecimentos dados após a
análise da documentação de cada organização; solicitação de
identificação dos participantes - nome, RG, organização, telefone e
e-mail pelo chat; e por fim, na eventual ocorrência de problema
técnico na PMSP, a sessão seria suspensa e retornaria em até 5 dias
úteis.

Feitas as considerações iniciais, foi informado que 03 (três)
organizações enviaram as respectivas documentações de
habilitação, previstas no Edital (Quadro 1).

Quadro 1: Relação das organizações proponentes da
CP11/SME/CODAE/2024

Nº Organização CNPJ Representante na
sessão

1

Cooperativa de
Agricultores e
Agroindústrias

Familiares de Caxias do
Sul - CAAF

14.169.702/0001-08 Gustavo Correa

2

Cooperativa de Produção
e Consumo Familiar
Nossa Terra Ltda -
NOSSA TERRA

05.047.086/0001-21 Gislaine Gonçalves de
Figueiredo

3

Cooperativa dos
Agricultores Orgânicos

do Vale do Paraíba -
ORGÂNICOS COOPER

44.668.113/0001-35 Bruna Cavini

A seguir, deu-se início à avaliação prévia dos documentos
enviados por e-mail pelas organizações interessadas pelos
membros da equipe de apoio, com oportunidade para
esclarecimento de dúvidas pelos representantes.

A Sr.ª Bruna, representante da Orgânicos Cooper apresentou suas
considerações acerca da documentação exigida; em especial: o

202 - São Paulo, 70 (10) ___________________________________________________________________________________________________________________Diário Oficial da Cidade de São Paulo sexta-feira, 10 de janeiro de 2025